
 

1 
 

Preside 

 
DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI  

 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER 
ATTIVITÀ DI TUTORATO A SUPPORTO DEL SEMESTRE FILTRO   

 
IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA  

 
 

VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO  l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO             l’art. 13 della Legge 341/1990; 
VISTO   il Regolamento di Ateneo per l’attivazione dei servizi di tutorato DR Rep. 4984/2021    

prot.n.     0203127 del 03/06/2021; 
VISTO   il decreto rep. 8450/2025 prot.342240 del 4 agosto 2025 relativo all’assegnazione 

integrativa alla Facoltà di Medicina e Chirurgia per il piano straordinario per il supporto 
al semestre filtro per l’a.a. 2025/2026; 

VISTI   gli atti della competente Commissione valutatrice; 

 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 - È accertata la regolarità degli atti afferenti alla procedura selettiva per titoli e 
colloquio, finalizzata all’attribuzione di assegni per attività di tutorato a supporto del 
Semestre Filtro per l’a.a. 2025/2025 
 
Art. 2 - La Commissione giudicatrice, espletate le procedure di valutazione e selezione 
previste dal bando, ha redatto la seguente graduatoria di merito. In caso di parità di punteggio 
tra candidati, è stata applicata la preferenza in favore della/ del candidata/o di minore età: 

 
 

GRADUATORIA ID DOMANDA TOTALE PUNTI 
 

ESITO 

1 2339482 100 Idone/a 

2 2332692 88 Idone/a 

3 2339105 84 Idone/a 

4 2336658 
75 

Idone/a 
Idone/a 

5 2339034 70 Idone/a 

6 2329671 64 Idone/a 

7 2339984 57 Idone/a 

8 2331808 57 Idone/a 

9 2338695 56 Idone/a 

10 2338789 
35 

Non 
ammessa/o 



 

2 
 

Preside 

11 2340929 
Assente  

Non 
ammessa/o 

12 2335500 
         Assente 

Non 
ammessa/o 

13 2340438 
Assente 

Non 
ammessa/o 

14 2339178 
Assente Non 

ammessa/o 

15 
 

2339563 
Assente Non 

ammessa/o 

 
Art. 3 - Il presente decreto viene pubblicato sul sito web all’indirizzo 
http://www.medicina.univr.it/fol/main ed ha efficacia immediata. 
 
Art. 4 – Le/i candidate/i idonee/i sono tenute/i a comunicare l’accettazione o la rinuncia 
all’incarico entro il 28 agosto 2025, pena la decadenza dal medesimo scrivendo una mail a 
ufficio.protocollo@pec.univr.it    
 
 

Professor Giuseppe Lippi 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e 

registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 

Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del 

DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 
 

http://www.medicina.univr.it/fol/main
mailto:ufficio.protocollo@pec.univr.it

		2025-08-25T16:49:13+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




